



Surf og Ski Odense ApS

Rugårdsvej 21
5000 Odense C
CVR-nr. 27198759

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2024

Jan Hannes Hvedstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Surf og Ski Odense ApS
Rugårdsvej 21
5000 Odense C

CVR-nr.: 27198759
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Niels Thøgersen
Jan Hannes Hvedstrup
Daniel Voetmann
Jeppe Hansen

Direktion

Jan Hannes Hvedstrup, direktør
Daniel Voetmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af ski- og surf udstyr samt tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 661 t. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.993.282	4.610.854
Personaleomkostninger	2	(2.812.774)	(2.560.734)
Af- og nedskrivninger		(60.389)	(51.817)
Driftsresultat		1.120.119	1.998.303
Andre finansielle indtægter		0	97.775
Andre finansielle omkostninger		(262.939)	(57.768)
Resultat før skat		857.180	2.038.310
Skat af årets resultat	3	(196.339)	(429.668)
Årets resultat		660.841	1.608.642
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Overført resultat		60.841	608.642
Resultatdisponering		660.841	1.608.642

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	180.000	214.286
Immaterielle aktiver	4	180.000	214.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.655	53.758
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	27.655	53.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.500	174.842
Deposita		206.441	206.441
Finansielle aktiver	7	241.941	381.283
Anlægsaktiver		449.596	649.327
Fremstillede varer og handelsvarer		9.792.681	9.811.531
Varebeholdninger		9.792.681	9.811.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.571	135.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		59.277	0
Andre tilgodehavender		99.730	5.000
Periodeafgrænsningsposter		85.934	26.019
Tilgodehavender		363.512	166.519
Likvide beholdninger		129.291	114.719
Omsætningsaktiver		10.285.484	10.092.769
Aktiver		10.735.080	10.742.096

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		140.400	167.143
Overført overskud eller underskud		4.885.094	4.797.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Egenkapital		5.750.494	6.089.653
Udskudt skat		31.000	40.000
Hensatte forpligtelser		31.000	40.000
Skyldig skat		113.305	343.722
Langfristede gældsforpligtelser		113.305	343.722
Bankgæld		507.972	1.605.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.351.596	1.392.979
Gæld til associerede virksomheder		279.882	138.455
Skyldig skat		274.313	537.971
Anden gæld		426.518	594.173
Kortfristede gældsforpligtelser		4.840.281	4.268.721
Gældsforpligtelser		4.953.586	4.612.443
Passiver		10.735.080	10.742.096
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	167.143	4.797.510	1.000.000	6.089.653
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(26.743)	26.743	0	0
Årets resultat	0	0	60.841	600.000	660.841
Egenkapital ultimo	125.000	140.400	4.885.094	600.000	5.750.494

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra de støtteordninger vedrørende lønomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 6 t.kr. i 2022/23 og 0 t.kr. i 2021/22.

Endvidere indgår i andre driftsindtægter i 2022/23 et markedsføringsbidrag på 135 t.kr. samt skadeserstatning på 714 t.kr. mod 0 t.kr. i 2021/22.

2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.478.334	2.266.635
Pensioner	240.948	197.840
Andre omkostninger til social sikring	50.971	48.326
Andre personaleomkostninger	42.521	47.933
	2.812.774	2.560.734
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	202.305	400.673
Ændring af udskudt skat	(9.000)	47.000
Regulering vedrørende tidligere år	3.034	(18.005)
	196.339	429.668

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	240.000
Kostpris ultimo	240.000
Af- og nedskrivninger primo	(25.714)
Årets afskrivninger	(34.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter udgør udviklingen af en onlinehandelsplatform baseret på Magento 2 opbygget af en kundecentreret front-end og en dynamisk back-end med integration til ERP-system og fragtsystemer. De påløbne omkostninger dækkes primært af eksterne udviklingstimer og projektledelsestimer fra det tilknyttede udviklingsbureau. Det underliggende aktiv i udviklingsprojektet er færdiggjort i regnskabsåret 2021/2022 og ledelsen vurderer løbende behovet for yderligere investeringer i integrationen mellem systemer for at optimere afkastet på investeringen. Alle yderligere omkostninger vil dermed påløbe grundet løbende optimering af projektet og udvidelse af integrationen mellem systemer. Der har ikke været sådanne omkostninger i 2022/2023.

Det bogførte beløb pr. 30.09.2023 udgør 180 t.kr. Platformen forventes at øge konkurrencefordelen mærkbart på det danske marked og dermed bidrage til en betydelig del virksomhedens finansielle resultat over en længere årrække.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	650.186	135.056
Kostpris ultimo	650.186	135.056
Af- og nedskrivninger primo	(596.428)	(135.056)
Årets afskrivninger	(26.103)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(622.531)	(135.056)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.655	0

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	35.500	206.441
Kostpris ultimo	35.500	206.441
Opskrivninger primo	139.342	0
Andre reguleringer	(139.342)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.500	206.441

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	395.000	394.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder med bogført værdi på 10.178 t.kr.
